quóniam ipsi saturabúntur. Beati misericordes: quóniam ipsi misericordiam consequéntur. Beati mundo corde: quóniam ipsi Deum videbunt. Beati pacifici: quóniam Filij Dei vocabúntur. Beati, qui persecutiónem patiúntur propter iustitiam: quóniam ipsórum est regnum cœlorum. Beati estis cum maledixerint vobis, & persecuti vos fuerint, & dixerint omne malum adversum vos mentientes, propter me: gaudete, & exultate, quóniam merces vestra copiósa est in cœlis. Credo.

Offertorium. Exultábunt Sancti in glória, lætabúntur in cubilibus suis: exaltatiónes Dei in faucibus eórum.

Se-

Secreta.

MUnera tibi, Dómine, nostræ devotiõnis offerimus : quæ; & pro tuõrum tibi grata sint honõre justõrum, & nobis salutária, te miserante, reddantur. Per Dóminum nostrum.

Communio. Lætâmini in Dómino, & exultâte iusti : & gloriâmini omnes recti corde.

Postcommunio.

DA, quæsumus Dómine, famulis tuis, Sanctõrum Ordinis nostri semper veneratiõne lætari : & eõrum perpétua supplicatiõne muniri. Per Dóminum.

DIE XIV. NOVEMBRIS.

In Festo

Sancti Serapionis Mart.

Missâ : *Lætabitur*, ut in *Comm.*

ORATIO.

Corda nostra tui Amoris igne, Iesu Redemptor, inflamma; ut sicut Beatus Serapion pro Fidelibus redimendis actus in Crucem, te sequutus occubuit : ita piâ eius intercessione nullis frangamur adversis, & tuæ Crucis semper inhæreamus amplexibus. Qui vivis, &c.

Et dicitur Credo. in
¶¶. Eccl. tant.

DIE

*simplici 2. Oratio de eo, &
tertia de Spiritu Sancto.*

DIE XV. NOVEMBRIS.

Commemoratio Omnium
Defunctorum Ordinis
Nostri.

Missæ, *ut in die Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum, cum oratione: Deus veniet largitor.*

DIE XXI. NOVEMBRIS.

In Festo
Præsentationis Beatæ Mariæ
Virginis, & per Octavam.

Missæ *ut in Missali.*
Infra Octav. dicitur 2.
Oratio de Spiritu Sancto,
tertia Ecclesie, vel pro
Papa. Occurrente Sancto

DECEMBER.

DIE IV. DECEMBRIS.

In festo
Sanctæ Barbaræ Virginis,
& Martyris.

Missæ *Loquebar de testimonijs tuis. Oratio. Deus, qui inter cetera, ut in communi.*

DIE VIII. DECEMBRIS.

In Festo
Conceptionis B. Virginis
Mariæ, & per Octavam.

Missæ, *ut in Missali.*

* * * * *
* * * * *
* * * * *
* * * * *

DE-

DECRETUM

ORDINIS B. M. V. DE MERCEDE REDEMPT.
Coptivorum.

Die 19. Augusti 1752. Ex Audient. SSmi.

Sanctissimus Dom. N. Benedictus Papa XIV. attentis præmissis, & præsertim Brevi S. Memoriae Clementis VIII. die 9. Julij 1602. incipien. *Cum ad uberes*, favore Confraternitat. B. M. V. de Mercede Redempt. Captivorum nuncupat. dumtaxat emanato, quo injungitur, ut ejusmodi Confratres, & Conforores, ad Indulgentiarum communicationem præscriptis diebus obtinendam sint attriti, Confessi, ac Sacra Communionem reffecti, & attenta pariter ejusdem gratiæ extensione ad reliquos omnes utriusque sexus Christi fideles in Ecclesia præsentibus ab eadem Sanctitate sua sub die X. proxime præteriti Maij facta, benigne declaravit, quoscumque utriusque sexus Christi fideles Indulgentiam, in prædicta communicatione lucrari plenariam, quam etiam, quatenus opus sit, ex integro concessit. = *Fr. J. Cardin. Portocarrero Præfct.* = *A. M. Erba Protot. Apostolicus Secret.*